Nach dem Originale

CLXXIX. Der Bischof Johann verkauft dem Capitel einen Theil des Havelflusses, am 27. April 1320.

Nos Johannes, dei gratia episcopus ecclesie Brandenburgensis, universis et singulis facimus notum per hec scripta, quod propter predecessorum nostrorum gravia debitorum onera, provida deliberatione prehabita, vendidimus et tradidimus preposito capitulo et ecclesie nostre prefate superio-